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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall 2006 L M 1.9999 113126 ja

DIEM Julius BY Fechtclub München 2006 R M 1.9999 110348 ja

FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.9999 112643 ja

FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.9999 112644 ja

GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 2006 R M 1.9999 113465 ja

KAUL Jona Emanuel BY FC Fürth 2006 M 1.9999 119672 ja

KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006 R M 1.9999 108867 ja

MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 2006 R M 1.9999 118270 ja

MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006 R M 1.9999 118621 ja

RASCHKE Simon BY Fechtclub München 2006 R M 1.9999 117351 ja

RITTER Julius BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.9999 114174 ja

SIMON Tonio Elia BY FS TG Würzburg 2006 R M 1.9999 112639 ja

STRABEL Julius BY TSV Lauf 2006 R M 1.9999 115915 ja

TRENTINAGLIA Florens BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.9999 114173 ja

WINTER Matteo BY KTF Luitpold München 2006 M 1.9999 119963 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.9999 111147 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 0.0 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 0.0 GER TRENTINAGLIA Florens BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 0.0 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA M ja

T 9 000 0.0 GER KAUL Jona Emanuel BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 0.0 GER WINTER Matteo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER DIEM Julius BY Fechtclub München M ja

T 9 000 0.0 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA M ja

T 9 000 0.0 GER SIMON Tonio Elia BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 0.0 GER STRABEL Julius BY TSV Lauf M ja

T 9 000 0.0 GER RASCHKE Simon BY Fechtclub München M ja

T 9 000 0.0 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Ferenc Toth

Andras Szabo
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 15:38

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 15:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FRITSCHE Jan, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STRABEL Julius GER TSV Lauf 1 V 0 1 3 1 9 16 0.250 -7 4.
GADZE Leo GER Post SV Nürnberg FA 2 1 0 0 V 1 6 19 0.250 -13 5.
FUCHS Tristan GER KTF Luitpold München 3 V V 1 3 2 14 10 0.500 4 2.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
DIEM Julius GER Fechtclub München 5 V 4 V 1 2 15 16 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 2

SEE Benedikt, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RITTER Julius GER KTF Luitpold München 1 V 4 V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
WINTER Matteo GER KTF Luitpold München 2 1 4 0 1 V 1 11 24 0.200 -13 5.
KAUL Jona Emanuel GER FC Fürth 3 V V V 0 V4 4 19 15 0.800 4 2.
SIMON Tonio Elia GER FS TG Würzburg 4 2 V 0 2 V 2 14 17 0.400 -3 4.
CELANT Giuliano GER TSV Bad Reichenhall 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MEEDT Lukas GER Post SV Nürnberg FA 6 3 4 2 2 1 0 12 24 0.000 -12 6.

Runde 3 | Bahn 3

FICHTINGER Franziska, GER BY Post SV Nürnberg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TRENTINAGLIA Florens GER KTF Luitpold München 1 0 2 3 4 0 9 20 0.000 -11 5.
FUCHS Myles GER KTF Luitpold München 2 V 3 V V 3 18 10 0.750 8 1.
KOBER Marius GER TSV Bad Reichenhall 3 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 3.
RASCHKE Simon GER Fechtclub München 4 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 2.
MERDIAN Daniel GER TSV Neu-Ulm 5 V 3 1 0 1 9 19 0.250 -10 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CELANT Giuliano TSV Bad Reichenhall 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER KAUL Jona Emanuel FC Fürth 4 5 19 15 0.800 4 Q

4 GER FUCHS Myles KTF Luitpold München 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER RASCHKE Simon Fechtclub München 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER KOBER Marius TSV Bad Reichenhall 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER RITTER Julius KTF Luitpold München 3 5 23 16 0.600 7 Q

8 GER FUCHS Tristan KTF Luitpold München 2 4 14 10 0.500 4 Q

9 GER DIEM Julius Fechtclub München 2 4 15 16 0.500 -1 Q

10 GER SIMON Tonio Elia FS TG Würzburg 2 5 14 17 0.400 -3 Q

11 GER STRABEL Julius TSV Lauf 1 4 9 16 0.250 -7 Q

12 GER MERDIAN Daniel TSV Neu-Ulm 1 4 9 19 0.250 -10 Q

13 GER GADZE Leo Post SV Nürnberg FA 1 4 6 19 0.250 -13 Q

14 GER WINTER Matteo KTF Luitpold München 1 5 11 24 0.200 -13 Q

15 GER TRENTINAGLIA Florens KTF Luitpold München 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 GER MEEDT Lukas Post SV Nürnberg FA 0 5 12 24 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall 5 5 25 8 1.000 17

2 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 3 1.000 17

3 GER KAUL Jona Emanuel BY FC Fürth 4 5 19 15 0.800 4

4 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 3 4 18 10 0.750 8

5 GER RASCHKE Simon BY Fechtclub München 3 4 17 9 0.750 8

6 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 3 4 16 11 0.750 5

7 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München 3 5 23 16 0.600 7

8 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2 4 14 10 0.500 4

9 GER DIEM Julius BY Fechtclub München 2 4 15 16 0.500 -1

10 GER SIMON Tonio Elia BY FS TG Würzburg 2 5 14 17 0.400 -3

11 GER STRABEL Julius BY TSV Lauf 1 4 9 16 0.250 -7

12 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 1 4 9 19 0.250 -10

13 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 1 4 6 19 0.250 -13

14 GER WINTER Matteo BY KTF Luitpold München 1 5 11 24 0.200 -13

15 GER TRENTINAGLIA Florens BY KTF Luitpold München 0 4 9 20 0.000 -11

16 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 0 5 12 24 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
CELANT Giuliano
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

16
MEEDT Lukas
BY Post SV Nürnberg FA

GER   3

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 2

9
DIEM Julius
BY Fechtclub München

GER   2

8
FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 2

5
RASCHKE Simon
BY Fechtclub München

GER   V

12
MERDIAN Daniel
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 3

13
GADZE Leo
BY Post SV Nürnberg FA

GER   7

4
FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: FRITSCHE Jan (GER)

  Bahn 4

3
KAUL Jona Emanuel
BY FC Fürth

GER   V

14
WINTER Matteo
BY KTF Luitpold München

GER   9

  R: FICHTINGER Katharina (GER)

  Bahn 4

11
STRABEL Julius
BY TSV Lauf

GER   5

6
KOBER Marius
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

  R: FICHTINGER Katharina (GER)

  Bahn 3

7
RITTER Julius
BY KTF Luitpold München

GER   V

10
SIMON Tonio Elia
BY FS TG Würzburg

GER   8

  R: FRITSCHE Jan (GER)

  Bahn 3

15
TRENTINAGLIA Florens
BY KTF Luitpold München

GER   1

2
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 3

CELANT Giuliano
BY TSV Bad Reichenhall

GER   6

FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: ROSENHAMMER Andrea (GER)

Bahn 4

RASCHKE Simon
BY Fechtclub München

GER   4

FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 4

KAUL Jona Emanuel
BY FC Fürth

GER   8

KOBER Marius
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 4

RITTER Julius
BY KTF Luitpold München

GER   0

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 4

FUCHS Tristan (8)
BY KTF Luitpold München

GER   V

FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: ROSENHAMMER Andrea (GER)

Bahn 4

KOBER Marius (6)
BY TSV Bad Reichenhall

GER   1

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROSENHAMMER Andrea (GER)

Bahn 1

FUCHS Tristan (8)
BY KTF Luitpold München

GER   4

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

2 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

3 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006

3 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

8er Tableau

5 GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall 2006

6 GER KAUL Jona Emanuel BY FC Fürth 2006

7 GER RASCHKE Simon BY Fechtclub München 2006

8 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München 2006

16er Tableau

9 GER DIEM Julius BY Fechtclub München 2006

10 GER SIMON Tonio Elia BY FS TG Würzburg 2006

11 GER STRABEL Julius BY TSV Lauf 2006

12 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006

13 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 2006

14 GER WINTER Matteo BY KTF Luitpold München 2006

15 GER TRENTINAGLIA Florens BY KTF Luitpold München 2006

16 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LIEB Marcel 0 0 0

SEE Benedikt 1 1 0 0

BECK Lukas 0 0 0

DEMIR Enis 0 0 0

D DJAWADI Nikolai 3 1 4 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 1 2 3 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

CN CN KOTHIERINGER Michael 0 0 0

CN TAKATS Istvan 0 0 0

E TSOGIDIS Melina 0 0 0

FRITSCHE Jan 1 3 3 7 0 0

D FICHTINGER Franziska 1 1 0 0

E E E KLÖPPER Ulrike 0 0 0

D D KIESEL Monika 0 0 0

HUN B B SZABO Andras 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

Silber GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006


